Explicit: f. 95r

••• als uns selber. Datum ze Nurnberg, feria
secunda post XI milia virginum anno 1428.
[NUrnberg, 1428 X 25.]

petit cives Columbarienses pro assistentia.

Incipit: f. 95r

Discretis et potentibus viris magistris civium
et consulibus civitatis Columbariensis, tam
presentibus quam futuris, frater Raymundus, •••

vExplicit: f. 95
••• et nostro sigillo muniri. Datum Rome, anno
domini 111 CCC 90 die 9 mensis Maii, que fuit
feria secunda Rogationum. [Rom, 1390 V 9]

[Chronologisches Verzeichnis der Orden]

v
Inciplt et explicit:. f. 95

[Notae et litterae, excerpta]

Incip1t: f. 96r

Expllcit: f. 100r

[Raymund von Capua an Konrad von Preußen]

Inolplt: f. 101 v

Expllcit: f. 102r

[Vlde .ln hoe eodiee sub 0')]

[Nota super Iacobo de Velsperg et Petro de
PaludeJ

rInciplt et exp11c1t: f. 102 •
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mll )

Copia quartae bullae, quod defuncto, vel amoto
magistro Raymundo generali O. P. adhuc perma
neant vicarii observantialium tam fratrum quam
sororum ut pater Conradus et ceteri, et maxime
ut clausura monasteriorum sororum permaneat sub
poena excommunicationis ipso facto.

Incipit: f. 102 r
Explicit: f. 103

[Bom, 1397 IV 9]

[Notae, den Orden betreffend; chronologisches
Verzeichnis der reformierten Konvente]

v
Incipi.t et explicit: f. 103 •

Da racionali phylosophia +
v

Incipit: f. 104
Sunt ergo gradus et modi plurimi in servili
condicione •••

rExplicit: f. 108
••• cum visum fuerit expedire.

[Sermo pro ordinandis]

Incipit: f. 10av

Explicit: f. 109

[Sermonum fragmenta]

. r
Incipit: f. 110 v
Explicit: f. 112

[Sequuntur ff. 113r _'115
v

Varia]

Tractatus et materia pro nenitenciis videtur
esse Bonaventure

Incipit: f. 116r

Omne datum optimum et omne donum perfectum •••
In hoc verba tangi tur origo omnis illumina
tionis •••

Explicit: f. 11ar

••• dooet omnem veritatem.

Sermo factus in Wienna in die s. Thome 1417

Incipit: f. 119r

Ecce. Hec diccio, vestris proposita reverentiis,
Matth. 15 est scripta

Explioit: f. 121 r

••• conscientia contradixit.

Collatio in vigilia Nativitatis Chri~ti

Incipit: f. 121 r

. V1deamus hoc verbum, Luc. 2 et in ewangelio
aurore. S1 preclarissimam presentem sollempni
tatam •••

. r
Explicit: f .. 123
••• omnibus hominibus erudiens nos.
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domini mei ac huius venerabilis
dignissimi. Constat vestris
dignitatibus quod omnis divinus

[Sermones, excerpta varia]

v
Incip1t: f. 150 r
Explicitl f. 172

Explicit: f. 150r